
Projekt 
 
z dnia  22 lipca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lipsk pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu na dofinansowanie 
kosztów zakupu wideolaryngoskopu przez Samodzielnym Publicznym Zakład Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie 
Białostockiej. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2024 rok 
w wysokości do kwoty 6.000 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Sokólskim, a Gminą Lipsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Borodziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 519AF981-B0BD-4255-95C5-B01B080961F2. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z  prośbą Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej 
o dofinansowanie zakupu wideolaryngoskopu na izbę przyjęć szpitala do udzielania świadczeń z zakresu 
opieki zdrowotnej  planuje się udzielić pomocy finansowej w 2024 r. w kwocie 6.000 zł. Jest to niezbędny 
sprzęt na izbie przyjęć najbliższego szpitala, z którego korzystają również mieszkańcy Gminy Lipsk.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 519AF981-B0BD-4255-95C5-B01B080961F2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../24 RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


